
FAM HOME Miękka kołdra z mikrofibry Fam
Home na cały rok, 200x200 cm
Indeks: 534160 Producent: Interscalit Kod producenta: ANTI05032

Cena: 218.93 zł

Opis

FAM HOME Miękka kołdra z mikrofibry Fam Home na cały
rok, 200x200 cm
Producent: Interscalit

Miękka kołdra z mikrofibry Fam Home to doskonały wybór dla alergików i osób poszukujących komfortowego snu przez
cały rok. Dzięki hipoalergicznemu wypełnieniu z mikrofibry, kołdra zapewnia zdrowy i spokojny sen. Wyprodukowana w
Europie z dbałością o jakość.

Oferujemy kołdrę z mikrofibry Fam Home, która jest łatwa w pielęgnacji i możliwa do prania w zwykłej pralce. Dzięki
certyfikatowi Oeko-Tex Standard 100, nasz produkt jest bezpieczny dla środowiska. Uniwersalny biały kolor i piżmowy
dotyk sprawiają, że ta kołdra jest idealna na każdą porę roku.

Ekskluzywna kołdra z mikrofibry Fam Home to połączenie wysokiej jakości materiałów, wyjątkowego komfortu i europejskiej
produkcji. Jej oddychający materiał i antyalergiczne wypełnienie sprawiają, że to niezastąpiony element wyposażenia
sypialni. Odpowiednia na wszystkie pory roku, ta kołdra zapewni Ci przyjemny i relaksujący sen bez względu na warunki
atmosferyczne.

HIPOALERGICZNA – wypełnienie kołdry z mikrofibry FAM HOME jest wykonane z pustego w środku włókna
poliestrowego, dzięki czemu jest ona idealnym wyborem dla alergików. Życzymy zdrowego snu od wiosny aż do zimy!
CERTYFIKAT OEKO-TEX STANDARD 100 – wszystkie nasze produkty są testowane pod kątem szkodliwych
substancji i wykonane są wyłącznie z materiałów bezpiecznych w użyciu, mających minimalny wpływ na środowisko. W
związku z tym nie musisz się martwić, ponieważ ten produkt spełnia wymagania jakościowe Oeko-Tex Standard 100 i
jest przyjazny dla środowiska!
ŁATWA PIELĘGNACJA – dbanie o kołdrę nigdy nie było łatwiejsze! Naszą kołdrę można prać w zwykłej pralce, w
temperaturze do 95 stopni Celsjusza. Ponadto można ją suszyć w suszarce bębnowej, co pozwala zaoszczędzić czas i
pieniądze na praniu chemicznym.
WYPRODUKOWANA W EUROPIE – z radością informujemy, że twoja nowa kołdra, tak jak wszystkie inne nasze
produkty, została wykonana z miłością i troską w Europie.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: HIPOALERGICZNA – wypełnienie kołdry z mikrofibry FAM HOME jest wykonane z
pustego w środku włókna poliestrowego, dzięki czemu jest ona idealnym wyborem dla alergików. Życzymy zdrowego
snu od wiosny aż do zimy!, CERTYFIKAT OEKO-TEX STANDARD 100 – wszystkie nasze produkty są testowane pod
kątem szkodliwych substancji i wykonane są wyłącznie z materiałów bezpiecznych w użyciu, mających minimalny
wpływ na środowisko. W związku z tym nie musisz się martwić, ponieważ ten produkt spełnia wymagania jakościowe



Stan Nowy

Oeko-Tex Standard 100 i jest przyjazny dla środowiska!, ŁATWA PIELĘGNACJA – dbanie o kołdrę nigdy nie było
łatwiejsze! Naszą kołdrę można prać w zwykłej pralce, w temperaturze do 95 stopni Celsjusza. Ponadto można ją
suszyć w suszarce bębnowej, co pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze na praniu chemicznym.,
WYPRODUKOWANA W EUROPIE – z radością informujemy, że twoja nowa kołdra, tak jak wszystkie inne nasze
produkty, została wykonana z miłością i troską w Europie.
Opis produktu: Powłoka: 100 % Mikrofibra Wypełnienie: 100% anty-alergiczne włókna poliestrowe Oddychający
materiał Ekstra miękki i puszysty Uniwersalny biały kolor Dostępne w wielu rozmiarach Materiał posiadający certyfikat
Oeko-Tex Standard 100 Można prać w pralce i suszyć Wyprodukowana w Europie Odpowiednia na wszystkie pory
roku Wskazówki: Po otwarciu opakowania zostaw kołdrę do przewietrzenia. Wytrzep ją przed pierwszym użyciem.
marka: FH FAM' HOME HOME COSINESS
rozmiar: 200x200 cm
numer części: ANTI05032
wzór: Geometryczny
waga opakowania przedmiotu: 2.22 kilograms
producent: Interscalit
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4771075951455
zalecane węzły przeglądania: 20853137031
temat: Zwykły
numer modelu: ANTI05032
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste
specjalna funkcja: Trwały, Oddychający
typ sportowy: Hiking, Camping
nazwa przedmiotu: FAM HOME Miękka kołdra z mikrofibry Fam Home na cały rok, 200x200 cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-10T07:50:37.845Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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